МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
от   «07» декабря  2021 года                                                                         № 31
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА
ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 09.12.2020 г. №30
«ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРОГНОЗНОГО ПЛАНА ПРИВАТИЗАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ИМУЩЕСТВА ПРИВОЛЖСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ МЫШКИНСКОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

НА 2021-2023 ГОДЫ»
            В   соответствии с Федеральными законами от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Решением Муниципального совета Приволжского сельского поселения от 17 мая 2010 года № 51 «Об утверждении Порядка приватизации муниципального имущества Приволжского сельского поселения» (с изменениями от 28 октября 2010 года №75, от 25 апреля 2012 года № 1, от 27.10.2021г. №27)

Муниципальный Совет Приволжского сельского поселения  решил:
1. Внести следующие изменения в Решение Муниципального Совета Приволжского сельского от 09.12.2020 г.№30  «Об утверждении Прогнозного плана приватизации муниципального имущества Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области  на 2021-2023 годы» (далее «Решение»):

1.1.  Приложение Решения «Прогнозный план приватизации муниципального имущества Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области на 2021-2023 годы» изложить в новой редакции согласно Приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские Зори».

Глава Приволжского сельского поселения                                Е.Н. Коршунова

Приложение

 к Решению Муниципального совета

 Приволжского сельского поселения

 от 07.12.2021 г. №31
Прогнозный план

приватизации муниципального имущества Приволжского сельского поселения Мышкинского района Ярославской области на 2021-2023 годы
1. ПЕРЕЧЕНЬ
ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ,  ПОДЛЕЖАЩИХ ПРИВАТИЗАЦИИ НА 2021 -2023 ГОДЫ
	№ п/п
	Наименование объекта
	Местонахождение объекта
	Предполагаемые сроки приватизации

	Площадь

кв.м.
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.
	Здание с земельным участком с кадастровым номером 76:07:042501:222
	Ярославская область, Мышкинский район, Зарубинский с/о,  д. Синицыно,  д.21
	2022 год
	44,7
	Нежилое 1- этажное, с земельным участком общей площадью 4098  кв.м

	2.
	Административное здание
	Ярославская область, Мышкинский район, Зарубинский с/о,  д. Коптево
	2022 год
	90,0
	Нежилое 1- этажное

2. ПЕРЕЧЕНЬ
ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, ПОДЛЕЖАЩЕГО ПРИВАТИЗАЦИИ  НА 2021-2023  ГОДЫ
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика автотранспортного средства
	Предполагаемые сроки приватизации

	Год выпуска

	1
	2
	3
	5
	5

	1.
	Легковой автомобиль
(седан)
FORD FOCUS
	Идентификационный номер X9F4XXEED47J19384; Кузов № X9F4XXEED47J19384; Мод., № двигателя: SHDB, 7J19384; Цвет: светло-серый
	2022 год
	2007